
ZARZĄDZENIE NR 3/2021 

Wójta Gminy Dywity 

 z dnia 5 stycznia 2021 r. 

w sprawie  Polityki Ochrony Danych Osobowych.  

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 

119, s. 1, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się Politykę Ochrony Danych Osobowych stanowiącą załącznik do  

zarządzenia. 

2. Z dniem wejścia w życie Polityki Ochrony Danych Osobowych zobowiązuje się osoby 

przetwarzające dane osobowe do stosowania dokumentów stanowiących załączniki do 

Polityki Ochrony Danych Osobowych. 

§ 2 

1. Traci moc zarządzenie nr.123/2018 Wójta Gminy Dywity  z dnia 22 sierpnia 2018 r. 

w sprawie Polityki Ochrony Danych Osobowych. 

2. Dokumenty wytworzone na podstawie Polityki Ochrony Danych Osobowych 

wdrożonej w Urzędzie Gminy Dywity  na podstawie  zarządzenia, o którym mowa 

w ust. 1 zachowują swoją ważność tj.: 

a) upoważnienia do przetwarzania danych osobowych, 

b) ewidencja wydanych upoważnień do przetwarzania danych osobowych, 

c) oświadczenia o zachowaniu poufności, 

d) rejestr zawartych umów powierzenia danych osobowych do przetwarzania, 

e) oświadczenia dot. monitorowania komputerów pracowników. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Załącznik: Polityka Ochrony Danych Osobowych. 

                                                                                        

                                                                                                  Wójt Gminy Dywity 

 Daniel Zadworny 


